2

[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА  ИЗ  ПРОТОКОЛА
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Межрегиональной инспекции Федеральной налоговой службы по камеральному контролю и урегулированию конфликта интересов

Москва
06 октября 2016 г.											№ 1

	Председатель комиссии:
	Заместитель начальника инспекции

	(должность)

	Заместитель председателя комиссии:
	Заместитель начальника инспекции

	(должность)

	Члены комиссии:
	Заместитель начальника инспекции

	(должность)

	Главный специалист-эксперт правового отдела

	(должность)

доцент кафедры «Налоги и налогообложение» Федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»

	доцент кафедры «Налоги и налогообложение» Федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»

	Секретарь комиссии:
	Заместитель начальника отдела кадров и безопасности

	(должность)

	Приглашенные специалисты:
	Начальник финансового отдела – главный бухгалтер

	(должность)

	Начальник контрольно-аналитического отдела по организации камеральных проверок

	(должность)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение уведомления Общества с ограниченной ответственность «Новые Интернет Технологии» (ООО «НИТ») о заключении трудового договора с бывшим гражданским служащим МИ ФНС России по камеральному контролю.

2. Рассмотрение уведомления Открытого акционерного общества «Издательский дом «Гудок» о заключении трудового договора с бывшим гражданским служащим МИ ФНС России по камеральному контролю.

РЕШИЛИ:
Уведомление Общества с ограниченной ответственность «Новые Интернет Технологии» о заключении трудового договора с гражданином, ранее замещавшим должность государственной гражданской службы МИ ФНС России по камеральному контролю, принять к сведению.

Уведомление Открытого акционерного общества «Издательский дом «Гудок» о заключении трудового договора с гражданином, ранее замещавшим должность государственной гражданской службы МИ ФНС России по камеральному контролю, принять к сведению.